
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK  
SRPNOVÝ SPECIÁL  

POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE 

 

ZVEME VÁS 
ZA ZAJÍMAVOU NABÍDKOU V OBCÍCH  PODTOLŠTEJNSKA: 

Pátek 3. 8. od 18 h. 

DISCO VEČER 

Pohodové letní posezení pod širým nebem s hudbou, tancem, 

lahůdkami i s dobrými nápoji. Hraje DJ Jerry. Vstup volný. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTBAR ve sportovním areálu 

 
Pátek 3. 8. od 19 h. 

FILM: MISSION : IMPOSSIBLE - FALLOUT 

USA – Akční thriller s Tomem Cruisem v hlavní roli – Nejšpinavější 

práce je jen pro mne -  Ml. přístupno - Vstupné 150  Kč -  145 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
 

 



Sobota 4. 8. od 17:00 h. 

SETKÁVÁNÍ – MÓDNÍ PŘEHLÍDKA 

Přehlídka originální modelové tvorby a oděvních doplňků textilní 

výtvarnice Dany Maškové a Vzdělávacího spolku uměleckých 

řemesel. Pořádá Česká Krajka cz. Uvede Martin Louka. Vstup volný. 

Jiřetín pod Jedlovou  –  Malé lesní divadlo (SPORTAREÁL) 

 

Sobota 4. 8. od 19 h. 

FILM: MISSION : IMPOSSIBLE - FALLOUT 

USA – Akční thriller s Tomem Cruisem v hlavní roli – Nejšpinavější 

práce je jen pro mne -  Ml. přístupno - Vstupné 150  Kč -  145 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 4. 8. od 19:00 h. 

LETNÍ SILVESTROVSKÁ PÁRTY 

Silvestr v teple se zábavou a půlnočním ohňostrojem. 

Dolní Podluží  –  Občerstvení Na koupališti 

 

Pátek 10. 8. od 16:00 h. 

Divadelní představeni: 

O ZLÉM DRAKOVI 

Loutkovou dračí pohádku uvede v předvečer Tolštejnských slavností 

divadelní soubor Krajánek Děčín. Vstupné dobrovolné. (cca 45 min.) 

Jiřetín pod Jedlovou  –  Malé lesní divadlo (SPORTAREÁL) 

 

Pátek 10. 8. od 18:00 h.  

MAGICKÁ PŘÍRODA NAŠÍ PLANETY 

Vernisáž výstavy velkoformátových krajinářských fotografií z cest 

autorky Hany Škvařilové. Uvede Martin Louka. 

Jiřetín pod Jedlovou - Galerie V Podstávce 

 
 



Pátek 10. 8. od 18 h. 

DISCO VEČER 

Pohodové letní posezení pod širým nebem s hudbou, tancem, 

lahůdkami i s dobrými nápoji. Hraje DJ Jerry. Vstup volný. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTBAR ve sportovním areálu 

 
Pátek 10. 8. od 19 h.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

FILM:      Ú Ž A S Ň Á K O V I   2          3D 

USA – Kreslená komedie s oblíbenými superhrdiny – Jsou tu opět pro 

vás a s novým dobrodružným příběhem -  Ml. přístupno  

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci  130 Kč  - 120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 11. 8. od 10:00 h. 

Tolštejnské slavnosti 

JARMARK TOLŠTEJNSKÉHO PANSTVÍ 

Lákavá nabídka stánkových prodejců – celodenní občerstvení,  

prodej lahůdek, nápojů,dárkového zboží a řemeslných výrobků. 

Jiřetín pod Jedlovou – Náměstí Jiřího 

                                             
Sobota 11. 8. od 10:00 h. 

XVIII. TOLŠTEJNSKÉ SLAVNOSTI 

Celodenní zábavný program v režii Divadla V Pytli Petra Stolaře 

aneb – pan Albrecht Berka z Dubé zve ctěné publikum na dračí křtiny! 

Jiřetín pod Jedlovou – Náměstí Jiřího 

 
Sobota 11. 8. od 18 h. 

COUNTRY VEČER 

Pohodové letní posezení pod širým nebem s hudbou, tancem, 

lahůdkami i s dobrými nápoji.  

Hraje a zpívá  WAGON COUNTRY MUSIC. Vstup volný. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTBAR ve sportovním areálu 

 



Sobota 11. 8. od 19 h.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

FILM:     Ú Ž A S Ň Á K O V I   2          3D 

USA – Kreslená komedie s oblíbenými superhrdiny – Jsou tu opět pro 

vás a s novým dobrodružným příběhem -  Ml. přístupno  

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci  130 Kč  - 120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 11. 8. od 20:00 h. 

Tolštejnské slavnosti 

SVĚTLUŠKOVÝ POCHOD 

Dobrodružná večerní výprava na starý hrad na křtiny malého dráčka. 

Lucerny a dostatek odvahy s sebou! Průvod vychází ve 20:30 h. 

Jiřetín pod Jedlovou – Křížová hora 

 
Sobota 11. 8. od 21:30 h. 

Tolštejnské slavnosti 

DRAČÍ KŘTINY NA TOLŠTEJNĚ 

Dračí hrátky na starém hradě s podívanou pro celou rodinu 

aneb – odvážnému štěstí přeje! 

Jiřetín pod Jedlovou – hrad Tolštejn 

 
Pátek 17. 8. od 18 h. 

HUDEBNÍ VEČER 

Pohodové letní posezení pod širým nebem s hudbou, tancem, 

lahůdkami i s dobrými nápoji. Vstup volný. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTBAR ve sportovním areálu 

 
Pátek 17. 8. od 19 h.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

FILM:     E Q U A L I Z E R   2 
USA – Pokračování úspěšného thrilleru – Přijde odplata i s Denzelem 

Washingtonem   -  Ml. přístupno  -  Vstupné 120  Kč  - 115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
 



Sobota 18. 8. od 18 h. 

DISCO VEČER 

Pohodové letní posezení pod širým nebem s hudbou, tancem, 

lahůdkami i s dobrými nápoji. Hraje DJ Jerry. Vstup volný. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTBAR ve sportovním areálu 

 
Sobota 18. 8. od 19 h.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

FILM:     E Q U A L I Z E R   2 
USA – Pokračování úspěšného thrilleru – Přijde odplata i s Denzelem 

Washingtonem   -  Ml. přístupno  -  Vstupné 120  Kč  - 115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 24. 8. od 18 h. 

DISCO VEČER 

Pohodové letní posezení pod širým nebem s hudbou, tancem, 

lahůdkami i s dobrými nápoji. Hraje DJ Jerry. Vstup volný. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTBAR ve sportovním areálu 

 
Pátek 24. 8. od 19 h. 

FILM:     J A N   P A L A C H         4K 

CZ – Dramatický příběh mladého muže a jeho činu – Film o smutných 

událostech nejen pro pamětníky o roce 1968 - Ml. přístupno   

 Vstupné 110  Kč  - 120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 25. 8. od 9:00 h. 

SAMAT TOUR 

XV. ročník cyklistického závodu pro příchozí všech věkových 

kategorií. Malé i velké cyklisty zvou Samat s.r.o. a Cyklosport Bartys. 

Jiřetín pod Jedlovou  –  SPORTAREÁL 

 

 

 

 



Sobota 25. 8. od 14:00 h. 

NECKYÁDA aneb ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI 

Odpoledne plné her a zábavy pro děti i dospělé se soutěžemi o 

nejzajímavější plavidlo a nejlepší bábovku. Večer zábava pro dospělé. 

Dolní Podluží  –  na koupališti 

 
Sobota 25. 8. od 18:00 h. 

Divadelní představení: 

V. K. Klicpera: VESELOHRA NA MOSTĚ 

Klasickou dobrou zábavu a humornou nadsázku nabízí jednoaktová 

fraška při řešení absurdních situací na mostě, který je hranicí  

mezi znepřátelenými tábory. 

Uvádí Divadelní spolek Žandov. Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín pod Jedlovou  –  Malé lesní divadlo (SPORTAREÁL) 

  

Sobota 25. 8. od 19 h. 

FILM:     C H A T A   N A   P R O D E J         4K 

CZ – Nová filmová komedie – Chatu prodáš, ale příbuzných se 

nezbavíš – Ivana Chýlková v hlavní roli - Ml. přístupno   

Vstupné  110 Kč -  75 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 31. 8. od 18 h. 

DISCO VEČER 

Loučení s časem prázdnin. Pohodové letní posezení pod širým nebem 

s hudbou, tancem, lahůdkami i s dobrými nápoji. Hraje DJ Jerry.  

Vstup volný. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTBAR ve sportovním areálu 

 
Pátek 31..8. v 19 hodin 

FILM:     J A K   N A P Á L I T   B A N K U 

USA – Komedie o bandě podvodníků – Šílený plán o tom, jak obelstít 

banku -  Ml. přístupno  – Vstupné  100 Kč -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 



Sobota 1. 9. od 15:30 h. 

Výstava: 

MOJE PERNÍKOVÁ CHALOUPKA 

Jednodenní minivýstavka dětských obrázků  

a vyhlášení vítězů výtvarné soutěže divadelního skřítka Forbínka.  

(soutěžní práce dětí ve věku MŠ a 1. stupně ZŠ na téma „MOJE 

PERNÍKOVÁ CHALOUPKA“ je třeba předat  

do neděle 19. srpna 2018 do infocentra v Jiřetíně p.J.) 

Jiřetín pod Jedlovou  –  Malé lesní divadlo (SPORTAREÁL) 

 

Sobota 1. 9. od 16:00 h. 

Divadelní představení: 

PERNÍKOVÁ CHALOUPKA a ČERVENÁ KARKULKA 

AHOJ PRÁZDNINY! - Loutkovými pohádkami divadla  

Krajánek Děčín se vesele loučíme s časem letních prázdnin. 

Jiřetín pod Jedlovou  –  Malé lesní divadlo (SPORTAREÁL) 

 
Sobota 1. 9. od 17:00 h. 

INDIÁNSKÉ LÉTO 

Proběhnou soutěže a hry s indiánskou tematikou, kostýmy budou 

oceněny. Na závěr bude večerní táborák s vyprávěním indiánských 

historek. Kdo bude mít zájem, může přespat v indiánské vesnici. 

V případě zájmu o přespání spacáky a stany s sebou.  

Dolní Podluží –  na koupališti 

 
 

Pořad pravidelných bohoslužeb v Jiřetíně p. J. 

úterý v 16:30 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

neděle v 9:30 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

První pátek v měsíci v 17:00 h. – kaple na Křížové hoře 

 
 

 



Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí 

pro veřejnost!Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší pozvánky? O 

vašich zářijových akcích rádi zveřejníme informace, které zašlete do 

neděle 26. srpna 2018 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné 

adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné bezplatné 

zasílání programového přehledu na svou domácí elektronickou adresu. 

Pro využití v internetové nabídce programů rádi přijmeme také 

fotografie z akcí i krajinné dokumenty z Podtolštejnska. 

 
_____________________________________________________________________________________________________ 

 
Foto Josef Gerhát  

 

°°°° 

Liduprázdná 

K majáku noc připlouvá vlahá, 

když labutí písní loučí se den. 

Vlna pak za vlnou - docela nahá 

- prastarým tancem divokých boků 

v potlesku příboje tančí svůj sen. 
 

Kulatost prsů vlnám 

a písku otisky posledních kroků… 
                                      J. A. Perce 

 

mailto:martin.louka@seznam.cz

